檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：施淑娟

傳真：03-8462776

電話：03-8462860#232

電子信箱：ssj8576537@gmail.com

受文者：花蓮縣立花崗國民中學

發文日期：中華民國107年10月8日

發文字號：府教學字第1070198406號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺南藝術大學108學年度音樂學系及中國音樂學

系七年一貫制學士班入學考試訊息，請查照。

說明：

一、依據國立臺南藝術大學107年10月3日南藝教註字第107120

0269號書函辦理。

二、報名時間：(一)音樂學系：107年11月19日（星期一）至1

2月4 日（星期二）止。(二)中國音樂學系：107年12月17

日（星期一）至108 年1月8日（星期二）止。

三、報名方式：一律採網路報名，請於規定時間內上網填寫報

名資料，並以掛號郵寄報名相關資料，以郵戳為憑，逾期

不予受理。

四、簡章免費下載，相關招生資訊詳情，請查閱國立臺南藝術

大學網頁，教務處/考生專區/簡章查詢，網址：http://a

cad.tnnua.edu.tw/。

五、招生諮詢服務請洽國立臺南藝術大學教務處註冊組，聯絡

電話06-6930100轉1211。

正本：本縣各公立國民中學

6

1070004429

■■■■■■花崗 ■■■■■■■107/10/08

■■■■■■■

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處學管科 2018-10-08
15:25:38